


Panzer Holding ApS

CVR-nr. 26 50 88 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2015.


Anette Engstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panzer Holding ApS Nørgaardsvej 29, 2.tv 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 50 88 35
	Stiftet: 18. februar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Engstrøm
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulent, handels- og investeringsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.875	-24.975
Resultat før finansielle poster	-11.875	-24.975
Andre finansielle indtægter	9.436	3.262
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107	0
Resultat før skat	-2.546	-21.713
2 Skat af årets resultat	0	-28.981
Årets resultat	-2.546	-50.694
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
Disponeret fra overført resultat	-52.446	-99.894
Disponeret i alt	-2.546	-50.694

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Tilgodehavender i alt	8.000	0
Likvide beholdninger	800.290	867.536
Omsætningsaktiver i alt	808.290	867.536
Aktiver i alt	808.290	867.536
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	620.890	673.336
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
Egenkapital i alt	795.790	847.536
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.500	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	20.000
Gældsforpligtelser i alt	12.500	20.000
Passiver i alt	808.290	867.536

6 Nærtstående parter

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	107	0
	<u>107</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	28.981
	<u>0</u>	<u>28.981</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	673.336	773.230
Årets overførte overskud eller underskud	-52.446	-99.894
	<u>620.890</u>	<u>673.336</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	49.200	48.300
Udloddet udbytte	-49.200	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
	<u>49.900</u>	<u>49.200</u>
6. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Anette Engstrøm, Kgs. Lyngby		